
附件.
北京市众创空间
申报文本
申报单位：（盖章）
填报日期：
北京众创空间联盟
（2015-2016年度）
填报说明
1.申报材料一律使用A4纸张，同相关附件合并胶装成册，书脊标注申报单位名称，根据要求签字加盖申报单位公章，并在申报材料加盖骑缝章。不同类型的附件材料之间用空白页隔开，并在空白页上注明是哪一类附件。
2.申报材料一式5份，请各申报单位自行备份，申报材料概不退回。
3.申报文本及附件材料电子版请刻录光盘并递交。 
4.申报材料必须真实有效，如发现有虚假伪造行为，联盟将取消该机构当年申报资格。
申报单位情况

一、众创空间基本信息

	申报单位工商注册名称
	

	是否具有独立法人资格
	□是    □否
	组织机构代码
	

	机构性质
	□国有企业            □全额财政拨款事业单位
□差额财政拨款事业单位□自收自支事业单位
□有限合伙企业        □无限合伙企业
□民营独资企业        □民营股份公司
□国有民营混合制企业  □外资企业
□依托国企办的独立部门
□依托民企办的独立部门
□依托上市公司办的独立部门                    
□依托事业单位办的独立部门                    
□依托外资企业办的独立部门
□其他（）

	主要服务创业企业技术领域
	

	是否具有集中办公注册资质
	□是   □否
	如具有集中办公注册资质，现有办公工位数量             
	

	注册地址
	

	成立时间
	
	工商注册号
	

	注册资本（万元）
	
	实缴资本（万元）
	

	法人代表
	
	办公电话/手机
	

	总经理
	
	办公电话/手机
	

	联系人
	
	办公电话/手机
	

	联系人电子邮箱
	
	网址
	

	通讯地址/邮编
	

	获得资质
	（请注明资质名称，及授予资质的单位名称）



二、众创空间场地及管理团队
	场地面积（平米）
	

	其中：创业企业和团队

办公面积
	
	公共服务
面积
	

	场地平均租金/平米•天
	

	第一办公地址
	

	第二办公地址
	

	第三办公地址
	

	如有其他办公空间，所属区县、地址，请填写


	空间成立时的创始人数量
	
	空间目前股东或合伙人数量
	

	股东构成
	股东名称
	股权比例

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	员工总数
	
	管理团队个人履历情况

	其中：博士人数
	
	其中：曾在上市公司任职数
	

	硕士人数
	
	曾在跨国公司任职数
	

	本科人数
	
	曾在投资机构任职数
	

	大专人数
	
	曾创业人数
	

	创始人及主要管理人员简介



注：1.创业企业和团队办公面积：指申报机构向创业企业（成立时间不超过5年）和创业团队提供办公的场地面积总和，不包括已毕业及大型入驻企业（非在孵企业）的面积，如没有为创业企业提供办公服务，则填“无”。

2.公共服务面积：指申报单位向企业提供服务，如：路演、培训、会议、技术平台等的面积

3.场地平均租金：机构目前每天每平米场地租金，不含物业费。
4.集中办公区：指申报机构提供的工位式办公区域，并且经过相关部门审批，可以进行企业工商登记注册。

三、商业模式
	（1.申报单位整体概况，商业模式及特点。2.申报单位能够为创

业者提供的服务内容，请逐项列出。不超过1000字）




四、服务主题
（以下列举目前行业内较为突出活跃的七大创新创业服务主题，申报单位须提供三类以上服务主题并划√，各服务主题的详细内容需在后附列表中补充。）
	□一、第三方专业服务
□法律服务           □财税服务
□政策申请           □工商注册等行政服务
□公共服务人员配给   □物理办公场地
□其他（）

	□二、创业辅导
□标准化创业培训课程 □训练营等品牌化活动
□其他（）

	□三、共享导师资源
□机构创始人、发起人的创业资历、背景资源等
· 私董会等聚集导师资源
· 其他（）

	□四、分享和交流平台
□工作坊              □分享会
□主题沙龙            □专业讲座
□行业交流会          □投资路演
□其他（）

	□五、产品和技术层面的服务
□设计资源            □产品研发
□产品试制            □技术协作
□商业模式构建        □产能支持资源
□其他（

	□六、金融服务
□债权融资服务（申请各类贷款）
□股权融资服务（创投基金、股权置换、投资人对接）
□其他（）

	□七、市场及运营层面的服务
□人才支持资源        □媒体公关
□市场推广            □企业管理
□产业链管理          □其他（）


附件.                         创新创业服务主题开展情况

（注：“一、第三方专业服务；二、创业辅导；三、共享导师资源；四、分享和交流平台；五、产品和技术层面的服务；六、金融服务；七、市场及运营层面的服务”七项创新创业服务主题中，申报单位选择开展工作及成效较好的三项创新创业服务主题填报，每一项服务主题至少填写五项具体案例，优先填报2015年服务情况。如全部填写，则按照时间序号顺序，选择前三项服务主题进行重点评审。）
一、第三方专业服务（包括法律服务、财税服务、政策申请、工商注册等行政服务、公共服务人员配给、物理办公场地等服务内容，其中物理办公场地需提供2015年1-12月份众创空间入驻企业/团队相关证明）
	序号
	所服务创新创业企业/团队名称
	时间
	主要服务内容
	是否收费

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


二、创业辅导
（一）标准化创业培训课程
	2015年举办创业培训课程总次数（次）
	

	序号
	课程名称
	主讲人
	时间
	地点
	参加活动人员范围及人数
	主要内容
	课程来源
（原创/购买）

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	


（二）品牌化活动
	2015年举办品牌化活动总次数（次）
	

	序号
	活动名称
	时间
	地点
	参加活动人员范围及人数
	主要内容
	活动效果

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


三、共享导师资源
（一）机构创始人、发起人的创业资历、背景资源等
	序号
	姓名
	创业资历、背景资源
	优势
	效果

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	…
	
	
	
	


（二）私董会等聚集导师资源
	序号
	主题
	时间
	效果

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	…
	
	
	


四、分享和交流平台（如工作坊、分享会、主题沙龙、专业讲座、行业交流会、投资路演等形式的活动）
	2015年举办分享交流活动总次数（次）
	

	序号
	活动名称
	时间
	地点
	参加活动人员范围及人数
	主要内容
	活动效果

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


五、产品和技术层面的服务（如设计资源、产品研发、产品试制、技术协作、商业模式构建、产能支持资源等方面的服务）
	序号
	所服务创新创业企业/团队名称
	服务时间和具体内容
	服务效果

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


六、金融服务（债券融资、股权融资等服务）
（一）债券融资服务（申请贷款等）
	序号
	所服务创新创业企业/团队名称
	融资时间
	债券融资产品名称
	融资提供方名称
	融资金额

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


（二）股权融资服务（含创投基金、股权置换、投资人对接等）
	序号
	所服务创新创业企业/团队名称
	融资时间
	服务内容（为创业团队/企业获得融资轮次等内容）
	主要参加投融资机构名称
	融资类型
	融资金额

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


七、市场及运营层面的服务（如人才支持资源、媒体公关、市场推广、企业管理、产业链管理等方面服务）
	序号
	所服务创新创业企业/团队名称
	时间
	服务具体内容
	服务效果

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


八、其他特色服务 (除本申报书一至七中所列服务主题之外的，申报单位为企业提供的其他特色服务及成效)
（一）特色服务开展情况

	


（二）服务成效

	


九、明星案例或团队案例（限至少3个）
	


	申报单位承诺
本单位承诺申报材料中所有信息真实可靠，若有失实和造假行为，本单位愿承担一切责任。

法定代表人（签字）：

申报单位（公章）

　　年月日


申报书附件清单
一、申报单位营业执照复印件，加盖申报单位公章（公章不可复印）。
二、申报单位场地产权证明复印件，自有场地提供产权证书复印件，属委托经营或整体租赁的提供委托协议书或租赁证明复印件；申报单位孵化场地平面图复印件。
三、申报单位需提供为创业企业或创业团队提供服务的合同或协议复印件，同时2015年1-12月所服务创业企业需提供创业企业营业执照复印件，并加盖所服务创业企业公章（公章不可复印）。
四、申报单位举办标准化创业培训课程、品牌化活动、创业导师私董会、分享交流活动等创业活动的相关证明材料，如照片、新闻报道等。
五、申报单位为创业团队/企业提供产品和技术服务的相关证明材料，如：服务合同、发票等。
六、申报单位与投融资机构签订的金融服务合作协议复印件；举办投融资活动的证明；申报单位服务创业团队/企业获得融资的证明材料（包括股东会决议、投资人协议、公司章程修正案、银行进账单等）。
七、聘请创业导师的合同或聘书复印件。

八、申报单位获得的相关资质证明文件复印件。
九、其他证明材料。
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